RREO - ANEXO 10 (LRF, art.53, § 1°, inciso )

MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
PREVIDENCIA DOS SERVIDORES
ORCAMENTO DA SEGURIDADE SOCIAL

ANO 2021

R$ CENTAVOS

PLANO PREVIDENCIARIO

EXERCICIO

RECEITAS
PREVIDENCIARIAS

(@)

DESPESAS
PREVIDENCIARIAS

(b)

RESULTADO
PREVIDENCIARIO

(c)=(a-b)

SALDO FINANCEIRO
DO EXERCICIO

(d)=("d" exercicio anterior) + (C)
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34.250.565,70
37.301.397,70
37.588.424,42
37.878.321,41
38.171.117,37
38.466.841,28
38.765.522,44
39.067.190,41
39.371.875,05
39.679.606,55
39.990.415,35
40.304.332,25
40.621.388,32
40.941.614,94
41.265.043,83
41.591.707,02
41.921.636,83
42.254.865,94
42.591.427,34
42.931.354,36
43.274.680,64
43.621.440,19
43.971.667,34
44.325.396,75
44.682.663,46
45.043.502,84
45.407.950,61
37.177.317,13
37.549.090,30
37.924.581,21
38.303.827,02
38.686.865,29
39.073.733,94
39.464.471,28
39.859.115,99
40.257.707,15
40.660.284,22
41.066.887,07
41.477.555,94
41.892.331,50
42.311.254,81
42.734.367,36
43.161.711,03
43.593.328,14
44.029.261,42
44.469.554,04
44.914.249,58
45.363.392,08
45.817.026,00
46.275.196,26
46.737.948,22
47.205.327,70
47.677.380,98
48.154.154,79
48.635.696,34
49.122.053,30
49.613.273,83

19.380.806,14
22.562.869,72
23.467.450,73
24.316.185,58
25.461.846,29
26.886.990,47
27.936.556,17
29.297.757,01
30.608.852,33
32.325.499,34
34.346.265,42
36.892.678,59
39.058.618,81
41.165.055,74
44.086.005,29
46.676.116,80
49.707.907,61
52.553.511,88
55.946.901,94
59.148.790,01
62.840.639,21
65.810.484,57
68.691.140,07
72.211.676,33
76.213.593,32
80.032.607,91
83.963.717,72
86.004.496,99
87.465.533,40
89.485.739,75
90.999.277,07
92.598.106,41
92.269.338,02
92.752.230,65
92.773.501,10
92.585.321,11
92.301.794,95
93.361.782,69
94.199.499,64
95.284.296,08
96.377.582,97
97.479.599,13
98.590.116,10
99.709.686,43
100.838.239,36
101.975.860,97
103.122.794,27
104.279.283,10
105.445.260,08
106.621.282,88
107.807.129,84
109.003.360,39
110.209.754,67
111.129.707,92
112.025.109,47
112.766.674,08
113.525.952,57

14.869.759,56
14.738.527,98
14.120.973,69
13.562.135,83
12.709.271,08
11.579.850,81
10.828.966,27
9.769.433,40
8.763.022,72
7.354.107,21
5.644.149,93
3.411.653,66
1.562.769,51
(223.440,80)
(2.820.961,46)
(5.084.409,78)
(7.786.270,78)
(10.298.645,94)
(13.355.474,60)
(16.217.435,65)
(19.565.958,57)
(22.189.044,38)
(24.719.472,73)
(27.886.279,58)
(31.530.929,86)
(34.989.105,07)
(38.555.767,11)
(48.827.179,86)
(49.916.443,10)
(51.561.158,54)
(52.695.450,05)
(53.911.241,12)
(53.195.604,08)
(53.287.759,37)
(52.914.385,11)
(52.327.613,96)
(51.641.510,73)
(52.294.895,62)
(52.721.943,70)
(53.391.964,58)
(54.066.328,16)
(54.745.231,77)
(55.428.405,07)
(56.116.358,29)
(56.808.977,94)
(57.506.306,93)
(58.208.544,69)
(58.915.891,02)
(59.628.234,08)
(60.346.086,62)
(61.069.181,62)
(61.798.032,69)
(62.532.373,69)
(62.975.553,13)
(63.389.413,13)
(63.644.620,78)
(63.912.678,74)

236.662.227,09
251.531.986,65
266.270.514,63
280.391.488,32
293.953.624,15
306.662.895,23
318.242.746,04
329.071.712,31
338.841.145,71
347.604.168,43
354.958.275,64
360.602.425,57
364.014.079,23
365.576.848,74
365.353.407,94
362.532.446,48
357.448.036,70
349.661.765,92
339.363.119,98
326.007.645,38
309.790.209,73
290.224.251,16
268.035.206,78
243.315.734,05
215.429.454,47
183.898.524,61
148.909.419,54
110.353.652,43
61.526.472,57
11.610.029,47
(39.951.129,07)
(92.646.579,12)
(146.557.820,24)
(199.753.424,32)
(253.041.183,69)
(305.955.568,80)
(358.283.182,76)
(409.924.693,49)
(462.219.589,11)
(514.941.532,81)
(568.333.497,39)
(622.399.825,55)
(677.145.057,32)
(732.573.462,39)
(788.689.820,68)
(845.498.798,62)
(903.005.105,55)
(961.213.650,24)
(1.020.129.541,26)
(1.079.757.775,34)
(1.140.103.861,96)
(1.201.173.043,58)
(1.262.971.076,27)
(1.325.503.449,96)
(1.388.479.003,09)
(1.451.868.416,22)
(1.515.513.037,00)
(1.579.425.715,74)
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MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA
RELATORIO RESUMIDO DA EXECUCAO ORCAMENTARIA
DEMONSTRATIVO DA PROJECAO ATUARIAL DO REGIME PROPRIO DE
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ANO 2021

R$ CENTAVOS

PLANO PREVIDENCIARIO

RECEITA§ DESPESAS RESULTAQO SALDO FINANQEIRO
EXERCICIO PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIAS PREVIDENCIARIO DO EXERCICIO
(a) (b) (c)=(a - b) (d)=("d" exercicio anterior) + (C)
2077 50.109.406,57 114.302.834,98 (64.193.428,41) (1.643.619.144,15)
2078 50.610.500,64 115.097.062,84 (64.486.562,20) (1.708.105.706,35)
2079 51.116.605,64 115.908.541,05 (64.791.935,41) (1.772.897.641,76)
2080 51.627.771,70 116.737.025,61 (65.109.253,91) (1.838.006.895,67)
2081 52.144.049,42 117.582.279,48 (65.438.230,06) (1.903.445.125,73)
2082 52.665.489,91 118.434.397,70 (65.768.907,79) (1.969.214.033,52)
2083 53.192.144,81 119.315.470,75 (66.123.325,94) (2.035.337.359,46)
2084 53.724.066,26 120.211.861,68 (66.487.795,42) (2.101.825.154,88)
2085 54.261.306,92 121.123.515,53 (66.862.208,61) (2.168.687.363,49)
2086 54.803.919,99 122.050.383,47 (67.246.463,48) (2.235.933.826,97)
2087 55.351.959,19 122.992.422,63 (67.640.463,44) (2.303.574.290,41)
2088 55.905.478,78 123.949.595,91 (68.044.117,13) (2.371.618.407,54)
2089 56.464.533,57 124.921.871,92 (68.457.338,35) (2.440.075.745,89)
2090 57.029.178,90 125.909.224,77 (68.880.045,87) (2.508.955.791,76)
2091 57.599.470,69 126.911.634,00 (69.312.163,31) (2.578.267.955,07)
2092 58.175.465,40 127.929.084,40 (69.753.619,00) (2.648.021.574,07)
2093 58.757.220,05 128.961.565,90 (70.204.345,85) (2.718.225.919,92)
2094 59.344.792,25 130.009.073,50 (70.664.281,25) (2.788.890.201,17)

FONTE: SMARapd Informatica Ltda
Notas:

1 Projecéo atuarial elaborada em 22/07/2021 e oficialmente enviada para o Ministério da Previdéncia Social - MPS.

Unidade Responséavel: MUNICIPIO DE FRANCO DA ROCHA

VALDECIR CIRIACO DA SILVA

CONTADOR
CRC: SP - 303245/0-9
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ALEXANDRE DA SILVA CHAVES

SECRETARIO DA FAZENDA

Emissé&o: 09/02/2022 11:15:23

NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeito Municip

al de Franco da Rocha
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